ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г.Курск                                   05 февраля 2015 года

ИП Чаплыгин А.В,  в  лице  конкурсного управляющего (Организатор торгов) Звягинцевой Юлии  Владимировны, действующей на основании решения Арбитражного суда Курской области от  21.09.2015 по делу №А35-392/2015, именуемое  в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и______________________________________________________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель» с  другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать с собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество,
Лот №1  -Автомобиль Renault Premium HR370,2004г.в., начальная цена 575 000,00 рублей;

Лот №2 - Прицеп Samro CD 18, 2004 г.в., начальная цена 285 000,00 рублей;

Лот №3- Автомобиль Renault Premium 370,2004г. в.  начальная цена  1 110 000,00 рублей;

Лот №4 - Автомобиль Renault Premium 370, 2003г.в. начальная цена   1 111 000,00 рублей;

Лот №5 -  Прицеп Samro CD 18, 2004 г.в. начальная цена  309 000,00 рублей;

Лот №6 - Прицеп Samro CD 18, 2003 г.в.  начальная цена   305 000,00 рублей;

Лот №9 - Доля (50%) в уставном капитале ООО «ЦТЛ Навигатор», ИНН4632082750, номинальной стоимостью 5 000,00 рублей - начальная цена  5 000,00рублей;

Лот №10 - Доля (100%) в уставном капитале ООО «ТРАНСЭКСПЕРТ», ИНН4632172788, номинальной стоимостью 10 000,00 рублей – начальная цена  10 000,00 рублей;

            1.2 Объект до настоящего времени никому не продан, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.
2. Цена и порядок расчетов

2.1.Цена Имущества настоящего договора составляет _________________(_____________________________________) рублей, без учета НДС 18%

(Согласно п. 4.1 ст. 161 Налогового кодекса РФ при реализации на территории Российской Федерации имущества и (или) имущественных прав должников, признанных в соответствии с законодательством Российской Федерации банкротами, уплата налога на добавленную стоимость осуществляется налоговыми агентами, которыми признаются покупатели указанного имущества и (или) имущественных прав, за исключением физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями. Указанные лица обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в бюджет соответствующую сумму налога)

2.2. Оплата имущества в соответствии с настоящим договором должна быть произведена Покупателем в полном объеме не позднее   13.06.2016 года.
3. Срок действия Договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

3.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

 4. Передача имущества

4.1. Продавец обязан передать Покупателю в собственность без каких-либо изъятий вышеуказанное Имущество.

4.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется путем подписания сторонами акта приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью договора.

4.3. Акт приема-передачи подписывается сторонами после окончательного расчета Покупателя с Продавцом за приобретенное имущество, указанное в п. 2.1 настоящего договора.

5. Ответственность сторон

5.1. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Курской области.

6.  Прочие условия.

6.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору возможны лишь при письменном соглашении сторон.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один – Продавцу, другой – Покупателю, третий – в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ИП Чаплыгин А.В.

	ИНН462902016266

	адрес:305029,г.Курск,
ул.3-я Пушкарная, д.19

	р/с № №40802810833000007110,

открытый в Сбербанк России (ОАО),

БИК 043807606,

к/с 30101810300000000606

	Конкурсный управляющий

ИП Чаплыгин А.В.

	                 Звягинцева Ю.В.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

     г.Курск                             «___» _____  2016 года

ИП Чаплыгин А.В,  в  лице  конкурсного управляющего (Организатор торгов) Звягинцевой Юлии  Владимировны, действующей на основании решения Арбитражного суда Курской области от  21.09.2015 по делу №А35-392/2015, именуемое  в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
и______________________________________________________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель» с  другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.В соответствии с  условиями договора купли – продажи имущества  от «___» __________ 2016 года Продавец передает в собственность Покупателя:

Лот №1  -Автомобиль Renault Premium HR370,2004г.в., начальная цена 575 000,00 рублей;

Лот №2 - Прицеп Samro CD 18, 2004 г.в., начальная цена 285 000,00 рублей;

Лот №3- Автомобиль Renault Premium 370,2004г. в.  начальная цена  1 110 000,00 рублей;

Лот №4 - Автомобиль Renault Premium 370, 2003г.в. начальная цена   1 111 000,00 рублей;

Лот №5 -  Прицеп Samro CD 18, 2004 г.в. начальная цена  309 000,00 рублей;

Лот №6 - Прицеп Samro CD 18, 2003 г.в.  начальная цена   305 000,00 рублей;

Лот №7 - Автомобиль ГАЗ-2705, 2006 г.в. начальная цена   94 000,00 рублей;

Лот №8- Доля (50%)в уставном капитале ООО«Навигатор», ИНН4632074340, номинальной стоимостью 5 000,00 рублей начальная цена  5 000,00рублей;

Лот №9 - Доля (50%) в уставном капитале ООО «ЦТЛ Навигатор», ИНН4632082750, номинальной стоимостью 5 000,00 рублей - начальная цена  5 000,00рублей;

Лот №10 - Доля (100%) в уставном капитале ООО «ТРАНСЭКСПЕРТ», ИНН4632172788, номинальной стоимостью 10 000,00 рублей – начальная цена  10 000,00 рублей;

2.Имущество, указанное в настоящем передаточном акте, передается в состоянии – как оно есть. Стороны установили, что видимые недостатки передаваемые по настоящему акту имущества, не являются основанием для расторжения соответствующего договора купли - продажи.

3. Настоящим актом каждая из сторон по Договору подтверждает, что обязательства сторон выполнены, претензий по выполнению условий Договора стороны друг к другу претензий не имеют, обязательств залога по данному Договору не возникает. Расчет  произведен полностью.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ИП Чаплыгин А.В.

	ИНН462902016266

	адрес:305029,г.Курск,
ул.3-я Пушкарная, д.19

	р/с № №40802810833000007110,

открытый в Сбербанк России (ОАО),

БИК 043807606,

к/с 30101810300000000606

	Конкурсный управляющий

ИП Чаплыгин А.В.

	                 Звягинцева Ю.В.